P
á

g
in

a
1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 035-2023 – PRAC-UCPEL

PROCESSO SELETIVO – VAGAS REMANESCENTES DOUTORADO

EM SAÚDE E COMPORTAMENTO 2023-1

 A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas - UCPel, no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo de

ingresso em vagas remanescentes do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE

E COMPORTAMENTO – CURSO DE DOUTORADO.

Candidato(a)
Análise de

Currículo
Entrevista Média Final Classificação

Valéria de Carvalho Fagundes 6,00 9,00 7,80 1º

Simone Barbosa Pereira 5,03 9,00 7,42 2º

Natália Wirowski  4,12 8,50 6,75 3º

Charlene Nascimento dos Santos Trindade 2,80 8,50 6,22 4º

Vinícius de Moraes 1,48 9,00 6,00 5º

Pelotas, 07 de junho de 2023.

Prof. Dr. Adriano Martimbianco de Assis

Coordenador do PPG em Saúde e

Comportamento